sescenti, sechshundert: certum pretium, sescentos anummos, nastrum missionis constitutre; Ver V 62. capit ille ex suis praediis sescenta sestertia, ego centena ex meis; par 49.

sescentesimus, sechshundertste: qui (Romulus) ab hoc tempore anno sescentesimo rex erat; rep I 58.

sescenti, sechshundert, sehr viele, ungählig: A. iam quos nemo propter ignobilitatem nominat, sescenti sunt; Sex Rose 90. quid vero historiae de nobis ad annos no predicarint? A II 5, 1. ne Sampiscerami merita in patriam ad annos sescentos maiora viderentur quam nostra; A II 17, 2. possum sescenta decreta preferre, in quibus . . . Ver I 125. venio ad epistulas tuas; quas ego sescentas uno tempore accepi; A VII 2, 3. emit agri Liparenis decumas tritici medimvis no; Ver III 84. HS sescenta milia cum accepta rettulissent; Ver I 93. quid delectationis habent sescenti muli in „Clytaemestra“

Clytaemestra ||? ep VII 1, 2. quae (pericula) mihi ipsi intenduntur et sescenti sunt; A II 19, 1. quid, quod populari illi sacerdoti sescentos ad bestias socio stipendiariosque misisti? Piso 89. — B. I. in quo inuita molestia, discessus noster, belli periculum, militum improbitas, sescenta praetera; A VI 4, 1. — II. sescenta licet eiusdem modi proferri, ut . . . div II 34.

sescenties, sechshundertmal: in singulas tegulas impositis sescentis sescenties confici posse; fr E V, 5.

seselis, Sesel: cervæ paulo ante partum perpurgant se quadam herbula, quæ seselis dicitur; nat II 127.

sesqui, halbmal, um die Hälfte: ut nescit sit partem pedis aut sequalem esse alteri parti aut altero tanto aut sequi esse maiorem; orat 188.

sesquialter, amberthalb: sesquialteris intervallis et sesquiteritis et sequi octavias sumptis ex his conligationibus in primis intervallis sequi octavo intervallo, sesquiteritis omnia explebat, cum particulam singulorum relinqueret; Tim 23. quae (pars) easet secundas sesquialteras, primas triplas; Tim 22.

sesquimodius, amberthalb Schefel: numquam tam grati hi sesquimodii fuisse; Ver III 205.

sesquicetava, neum Häfcl: s. sesquialter.

sesquplex, amberthalb Schefel: ita factos eos pedes esse, ut in eis singulis modis insit aut sequiplex aut duplex aut par; orat 193. ita fit aquilus dactylus, duplex iambus, sesquplex paean; orat 190.

sesquiterius, vier Drittel: s. sesquialter.

sescio, Sipen, Sibung, Sib, Sibplag: I. in quo (loco) tot locis sessiones gymnasiorum et Graecorum disputationum memoriam quadam modo commovent; de or II 20. illam sessionem Capitolinam mihi non placuisse tu testis es; A XIV 14, 2. etiam sessiones quaedam et flexi fractique motus contra naturam sunt; fin V 35. — II. nequa (est hoc manus) nostrae posmeridianae sessionis; de or III 121.

sesse, immer Sipen: quam deam in Pericli labris scripsit Eupolis sesstiviae; Bru 59.

sessimacula, Sibung, Rüdinger: inertissimos homines circulos aliquos et sessimacula consuetari; fin V 56.

sestertius, Sesterz: I. leve et tenue hoc nomen? HS centio sunt; Q Rose 4. quae easent HS co cc: Ver II 185. — II. 1. expensa Chrysogono servo HS secenta milia accepta pupillo Malleolo retulit; Ver I 92 HS LX a domino acceperit; Ver V 16. sestertium septiens milia avertisse Antonium pecunias publicas iudicavistis; Phil XII 12. C. Verrem HS quadrungentiens contra leges abstulisse; Ver I 27. capit ille ex suis praediis seccena sestertia, ego centena ex meis; par 49. iam antea HS 1000 dissolverat; Q Rose 51. L. Flaccum sibi dare cupisse, ut a fide se abduceret, sestertium viciens; Flac 43. queritur Sicilia tota C. Verrem pro frumento in modios singulos duodenos sestertios exegisse; div Caec 30. expendo: s. accipio. statim cogiturn Heraclius legatus numerare HS xxx; Ver III 88. Refero: s. accipio. cum HS xxx scripta essent pro HS ccc; Cluent 162. HS quinquaginta milia soluta non sunt; Ver I 93. — 2. minoris HS triciens praeatorum hominem honeste non posse damnari; Ver pr 38. quas (hereditas) erat HS triciens; Ver II 45. — 3. video (frumentum) esse binis HS; Ver III 196. — III. huic hereditatis HS quingentorum milium venerat a muliere quadam proquinqua; Ver II 53. — IV. 1. acquis est, qui bona C. Rabirii Postnumi summo sestertio sibi addici velit? Rab Post 45. fructus isti Trallianorum Globulo praetore venierant; Falcidius emerat HS nongentis milibus; Flac 91. cum HS ternis tristici modum vendere non posset; Ver III 191. — 2. eius (T. Pinnii) filio pecuniam Nicaeenses grandem debent, ad sestertium octogiens; ep XIII 61. pro: s. II. 1. scribo. — V. „sestertium, sumnum“, non „sestertiorum, nummorum“, quod in his consuetudo varia non est; orat 156.

setius, weniger: cur rei publicae manero impediantur, quo setius suis rebus et commodis servire possint; inv II 132.

seu, oder, entweder — oder: I. 1. Q. Fabiunum Labonem seu quem alium arbitrum datum; of I 33. — 2. tum illam incredibilem celeritatem seu potius audaciam protuli; Quintet 88. — II. seu recte seu perperam facere coeperrunt; Quintet 81. seu amentias seu fati seu calamitatis non est iste molestus exitus; Ver V 162.

severe, ernstlich, streng, scharf: qui potest agi severius? Milo 59. qui voluptatem severissime contemnunt; of I 71. quae cum omnia graviter severeque dixerit; Ver V 22. fieri non posse, ut de isto non severissime iudicetur; Ver III 144. cum toto genere orationis severa ludas, cum aliter sentias ne loquere; de or II 269. haec impulsus benivolentia scripti paulo severius; ep X 6, 3. ita graviter et severe voluptatem secernit a bono; fin II 24. quoniam eum (inimicum) in senatu modo severe seducerent, modo familiariter atque hilare amplexarentur; ep I 9, 19. cum tristibus severe, cum remissis iucunde vivere; Cael 18.